
Fruunsboßeln  03.Juli 2016 in Kuden bei den Vereinten Geestdörfern 

 

 

Einzel nach Meter 

Susann Peters 1992 Mielebund 153m 63Punkte Pokal 

Saskia Block 1999 Nordbund Norddeich 138m 58Punkte Pokal 

Anneke Weerts 1990 Mielebund 125,5m 35,5Punkte Pokal 

Merle Gäthje 2002 Vereinigte Geestdörfer 118,5 43,5Punkte  

Laura Kieseler 2001 Mielebund 114,5m 34,5Punkte  

Marion Möhring 1963 Mielebund 109m 49Punkte  

Nieke Lindemann 2004 Lunden 104m 44Punkte  

Anabel  Wiese 2003 Vereinigte Geestdörfer 103,5m 33,5Punkte  

Inge von Possel 1970 Mielebund 98m 23Punkte  

Nele Labudde 2002 Nordbund Norddeich 98m 23Punkte  

Bärbel Block 1965 Nordbund Norddeich 96,5m 36,5Punkte  

Gaby  Heitmann 1973 Heid-Rüsdörp 92m 17Punkte  

Stefanie Bruhn 1991 Nordbund Norddeich 90m 0Punkte  

Levke Wiese 2002 Vereinigte Geestdörfer 87,5m 12,5Punkte  

Svenja Dunklau 2002 Nordbund Norddeich 87,5m 12,5Punkte  

Meike Stührk 1970 Mielebund 86m 11Punkte  

Jonna Wiese 2004 Vereinigte Geestdörfer 85,5m 25,5Punkte  

Julia Bielenberg 2000 Vereinigte Geestdörfer 83m 3Punkte  

Susanne Rathje 1968 Südbund Reinsbüttel 78m 3Punkte  

Michelle Schatt 2003 Mielebund 77m 7Punkte  

Höpke Sideo 2002 Nordbund Norddeich 75m 0Punkte  

Finja Dunklau 1999 Nordbund Norddeich 71m / 1FW 0Punkte  

Brigitte Claußen 1958 Heid-Rüsdörp 70m 10Punkte  

Birte Behnke 1988 Mielebund 66,5m /1FW 0Punkte  

Sabine Bruhn 1967 Nordbund Norddeich 64,5m 0Punkte  

Brigitte Warner 1967 Südbund Reinsbüttel 63m 0Punkte  

Lisa Kieseler 2003 Mielebund 58m 0Punkte  

Svea Zitzow 2004 Vereinigte Geestdörfer 49,5m 0 Punkte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fruunsboßeln  03.Juli 2016 in Kuden bei den Vereinten Geestdörfern 

 

 

Einzel nach Punkte 

Susann Peters 1992 Mielebund 153m 63Punkte Pokal war nicht da 

Saskia Block 1999 Nordbund Norddeich 138m 58Punkte  

Marion Möhring 1963 Mielebund 109m 49Punkte  

Nieke Lindemann 2004 Lunden 104m 44Punkte  

Merle Gäthje 2002 Vereinigte Geestdörfer 118,5 43,5Punkte  

Bärbel Block 1965 Nordbund Norddeich 96,5m 36,5Punkte  

Anneke Weerts 1990 Mielebund 125,5m 35,5Punkte  

Laura Kieseler 2001 Mielebund 114,5m 34,5Punkte  

Anabel  Wiese 2003 Vereinigte Geestdörfer 103,5m 33,5Punkte  

Jonna Wiese 2004 Vereinigte Geestdörfer 85,5m 25,5Punkte  

Inge von Possel 1970 Mielebund 98m 23Punkte  

Nele Labudde 2002 Nordbund Norddeich 98m 23Punkte  

Gaby  Heitmann 1973 Heid-Rüsdörp 92m 17Punkte  

Levke Wiese 2002 Vereinigte Geestdörfer 87,5m 12,5Punkte  

Svenja Dunklau 2002 Nordbund Norddeich 87,5m 12,5Punkte  

Meike Stührk 1970 Mielebund 86m 11Punkte  

Brigitte Claußen 1958 Heid-Rüsdörp 70m 10Punkte  

Michelle Schatt 2003 Mielebund 77m 7Punkte  

Julia Bielenberg 2000 Vereinigte Geestdörfer 83m 3Punkte  

Susanne Rathje 1968 Südbund Reinsbüttel 78m 3Punkte  

Stefanie Bruhn 1991 Nordbund Norddeich 90m 0Punkte  

Höpke Sideo 2002 Nordbund Norddeich 75m 0Punkte  

Finja Dunklau 1999 Nordbund Norddeich 71m / 1FW 0Punkte  

Birte Behnke 1988 Mielebund 66,5m /1FW 0Punkte  

Sabine Bruhn 1967 Nordbund Norddeich 64,5m 0Punkte  

Brigitte Warner 1967 Südbund Reinsbüttel 63m 0Punkte  

Lisa Kieseler 2003 Mielebund 58m 0Punkte  

Svea Zitzow 2004 Vereinigte Geestdörfer 49,5m 0 Punkte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fruunsboßeln  03.Juli 2016 in Kuden bei den Vereinten Geestdörfern 

 

 

Mannschaft 

Susann Peters Mielebund 153 

Anneke Weerts Mielebund 125,5 

Laura Kieseler Mielebund 114,5 

Marion Möhring Mielebund 109 

Meike Stührk Mielebund 86 

Birte Behnke Mielebund 66,5 / 1FW 

654,5/1FW 

 

Saskia Block Nordbund Norddeich 138m 

Nele Labudde Nordbund Norddeich 98m 

Bärbel Block Nordbund Norddeich 96,5m 

Svenja Dunklau Nordbund Norddeich 87,5m 

Höpke Sideo Nordbund Norddeich 75m 

Finja Dunklau Nordbund Norddeich 71m / 1FW 

566m/1FW 

 

 

 

Anabel  Wiese Vereinigte Geestdörfer 103,5m 

Merle Gäthje Vereinigte Geestdörfer 118,5 

Svea Zitzow Vereinigte Geestdörfer 49,5m 

Julia Bielenberg Vereinigte Geestdörfer 83m 

Jonna Wiese Vereinigte Geestdörfer 85,5m 

Levke Wiese Vereinigte Geestdörfer 87,5m 

527,5m 

 

 

 

 

 

 

 


